UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MORELOS °
Informe Analitico de la Deuda Publica y Otros Pasivos - LDF
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2019

U AuTonouA DEL
STADO OF MORELOS. (PQSOS)

7}

Pago de Comisiones y
demas costos
asociados durante el
Periodo

ido al 31 N 2 i
S‘.‘ £ 1 Disposiciones del Amortizaciones Reval.u S Saldo Final del f280 de
Diciembre de Parode del Partads Reclasificaciones Poriacs Intereses del
2018 y Otros Ajustes Periodo

8,596,341

Denominacién de la Deuda Publica
y Otros Pasivos

Deuda Publica 11,450,368 223,091,498

Corto Plazo - - - = & = o
Instituciones de Crédito - - - - - % s
Titulos y Valores - - - - - § ' .
Arrendamientos Financieros - - - & a - 5

Largo Plazo
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieras

Otros Pasivos

Total de la Deuda Publica y Otros Pasivos

234,541,866
234,541,866

469,532,019

704,073,885

11,450,368
11,450,368

223,091,498
223,091,498

440,364,626

663,456,124

8,596,341
8,596,341

Deuda Contingente' (Informativo)
Deuda Contingente 1 = = = - = = o
Deuda Contingente 2 = . = N
Deuda Contingente xx o - v . s . .

Valor de Instrumentos Bono Cup6n Cero ?

Instrumento Bono Cupon Cero 1 . H o 5 “ . -
Instrumento Bono Cupén Cero 2 = - - . s . S
Instrumento Bono Cupén Cero 3 s =

1 Se refiere a cualquier Financiamiento sin fuente o garantia de pago definida, que sea asumida de manera solidaria o subsidiaria por las Entidades Federativas con sus Municipios, organismos descentralizados y
empresas de participacion estatal mayoritaria y fideicomisos, locales o municipales, y por los Municipios con sus respectivos org: descentralizados y empresas de participacion municipal mayoritaria.

2 Se refiere al valor del Bano Cupon Cero que respalda el pago de los créditos asociados al mismo (Activo).

Monto Comisiones y

Obligaciones a Corto Plazo Plazo Pactado  Tasa de Interés Costos Tasa Efectiva
Contratado

Relacionados

Obligaciones a Corto Plazo (Informativo)

Crédito 1
Crédito 2
Crédito xx

LY <
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los nk m \\m y del emisor.




