

## UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL ESTADO DE MORELOS Informe Analítico de la Deuda Pública y Otros Pasivos - LDF Del 1 de enero al 31 de marzo de 2019 (Pesos)



	(1 2503)				ANETRICH DEL HUNDO			
Denominación de la Deuda Pública y Otros Pasivos	Saldo al 31 de Dictembre de 2018	Disposiciones del Periodo	Amortizaciones del Periodo	Revaluaciones, Reclasificaciones y Otros Ajustes	Saldo Final del Periodo	Pago de Intereses del Periodo	Pago de Comisiones y demás costos asociados durante el Periodo	
Deuda Pública	234,541,866	-	11,450,368	-	223,091,498	8,596,341	-	
Corto Plazo		-	-					
Instituciones de Crédito		-	-		-			
Titulos y Valores		-		-				
Arrendamientos Financieros	-	-		-	-			
Largo Plazo	234,541,866		11,450,368	-	223,091,498	8,596,341		
Instituciones de Crédito	234,541,866	-	11,450,368	-	223,091,498	8,596,341		
Títulos y Valores			-		-			
Arrendamientos Financieros		-	-	-	-	-		
Otros Pasivos	469,532,019	-	-	-	440,364,626	-		
Total de la Deuda Pública y Otros Pasivos	704,073,885	-	-	-	663,456,124	-		
Deuda Contingente (Informativo)								
Deuda Contingente 1			-	-				
Deuda Contingente 2	-		-	-	-	-		
Deuda Contingente xx								
Valor de Instrumentos Bono Cupón Cero <sup>2</sup>								
Instrumento Bono Cupón Cero 1		-				-		
Instrumento Bono Cupón Cero 2	-		-		-	-		
Instrumento Bono Cupón Cero 3			-	-	-	-		

<sup>1</sup> Se refiere a cualquier Financiamiento sin fuente o garantia de pago definida, que sea asumida de manera solidaria o subsidiaria por las Entidades Federativas con sus Municipios, organismos descentralizados y empresas de participación estatal mayoritaria y fideicomisos, locales o municipales, y por los Municipios con sus respectivos organismos descentralizados y empresas de participación municipal mayoritaria.

2 Se refiere al valor del Bono Cupón Cero que respalda el pago de los créditos asociados al mismo (Activo).

Obligaciones a Corto Plazo	Monto Contratado	Plazo Pactado	Tasa de Interés	Comisiones y Costos Relacionados	Tasa Efectiva
Obligaciones a Corto Plazo (Informativo)					
Crédito 1		-			
Crédito 2			*		
Crédito xx	•				•

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.